

محسن رفیق‌دوست:

اگر فردی بارهبری زاویه دارد نباید کاندیداشود



سرویس سیاسی— اگر یکی از برادران سپاهی رییس جمهور شود و به حرف رهبری تابع باشد و این موانع را بردارد یک ساله مشکلات کشور حل می شود. محسن رفیق دوست، اولین وزیر سپاه معتقد است کاندیدای نظامی در عرض «یک سال» ایران را از بحران‌ها نجات می دهد.بخشی از گفتگوی رفیق‌دوست را بخوانید:

اگر یک نظامی کاندیدا شود با رهبری زاویه نخواهداشت

(با اشاره به روی کار آمدن یک کاندیدای نظامی؛ من به عنوان فردی باقیمانده از نسل اول انقلاب که افرادی بسیار محدود هستیم، عقیده دارم کسی باید کاندیدای ریاست جمهوری شود که قبل از کاندیداشدن زاویه خود به‌یاقام‌معم‌رهبری را بر سر می کند. اگر فردی با رهبری زاویه دارد نباید کاندیدا شود. مردم باید به این باور برسند که با قانون اساسی که ما داریم، حاکم اصلی کشور رهبری است. در ایران مردم یک فرد را برای ریاست جمهوری انتخاب و او را به رهبر معرفی می کنند و اگر رهبر تنفیذ کرد، آن رتبه علمی ایران ای ۱۳۳ به ۱۴ رسید اما در حال درج‌ازد هستنیم. من مشکلات اقتصادی حل خواهد شد، خدا کشوری با همه امکانات در اختیار ما گذاشته است.من در سال ۶۰ در یک سخنرانی عمومی حرفی زده ام که بعد از چهل سال آن حرف را تکرار می کنم. مشکل این مملکت با کلمه ای ۵ حرفی حل می شود «ت و ل ی ده» آن تولید است که ۱۰۰٪ با توجه و همکاری مردم، انجام می گیرد. باید در تولید دو هدف منظور باشد و آن اشباع نیاز مردم و صادرات است هیچ یک از دولت‌های گذشته روی این کار نکرده اند. بیست سال پیش رهبری در جمعی دانشجویی گفتند: بروید و تولید علم کنید این کاری بود که به دولت احتیاجی نداشت و دستور دولت رانمی خواست. ظرف ۱۴ تا ۱۵ سال مقاومتی را در ۶ ماده خدمت آقا توضیح دادم. آقا دستور دادند روحانی با من ملاقات کند و من آن شش مورد را با او بحث کردم. آن موارد همان قفل‌هایی است که بر سر راه مردم قرار دارد. روحانی به جهنگیری دستور داد و من با او هم ملاقات داشتم. دور اول ریاست جمهوری روحانی بود و گفتند طبیعتاً رانامور کردیم راه مشکلات بر سر راه مردم را احصا کند. ۱۵۰۸ قانون و تبصره و آیین نامه من درآوردم بر سر راه مردم قرار داشت. گفتم یکجا این هارا بردارید و در تلویزیون بگویید ولی هنوز هم بر نداشته‌اند.

کل برادران سپاهی رئیس جمهور شوند، یک ساله همه مشکلات کشور حل می شود

(در پاسخ به این سوال که تنها راه نجات کشور، کاندیدای نظامی و رئیس جمهور نظامی است؟): اگر یکی از برادران سپاهی رییس جمهور شود و تابع حرف رهبری باشد و این موانع را بردارد یک ساله مشکلات کشور حل می شود. خطاب من به ملت ایران است؛ من کاری به اصلاح طلب و اصولگراندارم درحالی‌که من ذاتا اصولگرا هستم و اصولگرایی جدی و واقعی هستم اما اصولگرایی که همیشه، بخش زیادی از اصلاح طلبان را نیز قبول داشته و دارم و حتی از آن‌ها حمایت کرده‌ام و قبل از دولت روحانی، اسم چند نفر از آن‌ها را برده‌ام و گفته‌ام که آن‌ها از حتم‌کنشانی هستند که ولایت را قبول دارند و باید به سر کار بیایند. من اصلاح طلب ضد ولایت را قبول ندارم. (در پاسخ به سوالی مبنی بر آنکه با این حساب از دیدگاه شما این افراد خواهند آورد و اعتماد مردم را کسب می کنند؟): آن کسی که انتخاب می کند نه طرفدار اصلاح طلب و نه طرفدار اصولگر است. آنهايي که تعیین تکلیف می کنند رای‌های خاکستری هستند که یکبار به اصولگرایی و یکبار به اصلاح طلبی رای می دهند و تعیین تکلیف، می کنند. خطاب من با آن‌ها است و می گویم به کسی رای بدهید که در خطر رهبری باشد. به اصولگرایان می گویم مهم خواهی نکینید، ببینید چه کسی رای مردمی دارد و همه جمع بشوید و به او رای بدهید.

حمله به ایران برای هیچ دشمنی باهر قدر توان، صرف نمی کند

(در پاسخ به این سوال که در این شرایط که احتمال خطر جنگ برای کشور وجود دارد برخی تندروی‌ها به صلاح است؟): امروز در کشور ما همه جور مشکلی وجود دارد ولی کسی از مشکلات دفاعی حرفی نمی زند. حمله به ایران برای هیچ دشمنی با هر قدر توان، صرف نمی کند. جنگ باید هدف داشته باشد لذا بعد از پیروزی خرمشهر خوددقلمای دفاعی در کشور آغاز شد. در زمان جنگ در مورد جنگ زمینی به خودکفایی رسیدیم. ساخت موشک را همان زمان شروع کردیم و در جنگ استفاده کردیم و بعد از جنگ، نسل‌های بعد از من آمدند که من باید دست آن‌ها را دو بوسم که این راه را افتخار را بییوندند. ما امروز در جاهایی هستیم که در برخی از آنها آمریکا هم نیست. موشک‌هایی که بنوعی الاسد را در آمریکا هم ندارد. ما روز نگران حمله نظامی کشور، باید خاطره‌ای می‌گویم وقتی خواستم زیر بنای دفاعی امروز را در آن سال‌ها برای کشور بریزم با معاونت صنایع و وزارت سپاه همراه با برادرم علیزاده که معاون من بود، طرحی تهیه شد. ۱۸ گروه را سازمان دادیم و از فشنگ تا موشک زیر دریا و هواپیما را در دستور کار قرار دادیم از جمله گروه ۱۸ که ش م برایش ۵ ماه بود، من خدمت امام رسیدم و گزارش دادم و امام گفتند، این آخری چیست؟ گفتم شیمیایی و میکروبی و پله اول گفتنیم اگر ما تمم بخوایم سازمان انرژی اتمی داریم و شمش به دنبال بمب اتم نروید و در مورد شیمیایی و میکروبی به فکر پدافندش باشید. وقتی من خواستم از جلسه بیرون بیایم من را صدا کردند و گفتند می دانی چرا خواستم اتم نسازم؟ گفتند ما ای استامد ایم حرص و نسل را از بین ببریم این‌ها اسلحه دفاع از کشور نیست، بلکه اسلحه ای است که از بین رای بین می برد.

عظمت جمهوری اسلامی بوده که قدرت جهانی مقال ایران بنشینند
* تا وقتی که آمریکا همین آمریکا است و می گوید من در خاورمیانه منافع دارم و هر کسی در مقابل من پایبند او را می زنم آیا می توان با این آمریکا به توافق رسید؟ یا باید ما از اصول انقلاب اسلامی پایین بیاییم یا آمریکا از خوی استکباری خود پایین بیاید. لذا ما باید آنچنان مقتدر باشیم که در برابر آمریکا بیاییم. این حرف‌ها مال چهل سال پیش است و الان هم، همین را می گویم. بعد از جنگ جهانی دوم که محمدرضا تازه شاه شده بود چرچیل و روزولت و استالن بدون اطلاع دولت ایران می آیند و در کاخ سعدآباد می نشینند و ایران را بر ای خود، تقسیم می کنند و نخست وزیر وقت به شاه اطلاع می دهد که این مسئله بسیار اسف بار است که آنها بیایند و محلی به تو ندهند و پیشهاد ملاقات شاه با این سه نفر را مطرح می کند. چرچیل و روزولت زیر بار نمی روند و استالن، ظاهراً هدی به کلانی می گیرد و ملاقاتی ۵ دقیقه‌ای انجام می دهد و در آن ملاقات، هیچ چیزی نمی گوید و فقط می نشیند. ولی بعد از انقلاب اگر چه برجام کاملاً ثمر نداد، اما این عظمت جمهوری اسلامی بود که بعد از اعلام آلمان یک طرف میز بنشینند و آن طرف میز طرف و چند نفر جوان همکارش قرار بگیرند. آنچه که قبل از انقلاب در دنیا مطرح نبود، این‌ا بود اما امروز به گفته خود آنها در خاورمیانه بدون حضور ایران هیچ چیزی مطرح نیست.

دنيا عقیده دار فقط رهبر معظم انقلاب و سید حسن نصر الله است می گویند

سفیر یکی از کشورهای قدرتمند اقتصادی دو سال پیش وقت گرفت و پیش من آمد؛ تعجب کردم چون من سمت دولتی ندارم. پرسیدم چرا پیش من آمده‌اید.گفت: امروز در دنیا ترامپ و پوتین و شینز و آبه و چه و چه، سخنرانی می کنند و بخشی از دنیا گوش می کنند و همه عقیده دارند. در دنیا می گویند اما دو نفر این طرف دنیا صحبت می کنند و همه گوش می کنند و عقیده دارند این دو نفر راست می گویند، یکی مقام معظم رهبری و دیگری سید حسن نصر الله است. این سفیر گفت شما راست می گوید اما، به من بگویید اسرائیل چطور از بین می رود و من برای او شرح دادم و گفتم که ما برای این بین دردن اسرائیل نمی رویم، خودش از بین می رود. لذا امروز جایگاه ما در دنیا این است. اگر ما بخوایم برای مسائل اقتصادی قابل حل در داخل کشور از نظر سیاسی کوتاه بیاییم، مسائل اقتصادی را هم باخته‌ایم. باید با همین اقتدار دیپلماتیک پیش برویم ما جز با دو کشور با هیچ کجای دنیا به مشکلی داریم و نه جنگ اما قطعاً چنان از خود دفاع می کنیم که هیچ کشوری هوس جنگ با ما نداشته باشد.

سیاسی

فاطمه هاشمی:

اصلاح طلبان اول باید به آسیب شناسی خود پیر دازند

- متأسفانه شورای نگهبان نتوانست حضور مجدد آیت‌الله رفسنجانی را در عرصه اجرایی کشور تحمل کند و از ترس آرای اکثریت مردم، ایشان را به بهانه‌های واهی رد صلاحیت کرد؛ بنابراین مردم آرای خود را به سبب دکتر روحانی سرازیر کردند.**



مشکلات داخلی و خارجی که به گوشه‌ای از آن در پاسخ به پرسش اول شما اشاره کردیم، منجر شده که دولت روحانی با آن همه پشتیبانی مردمی، زمانی که روی کار آمد و امیدی که مردم به آن بسته بودند، نتواند به ویژه در بعد اقتصادی و کسب و کار و معیشت مردم موفق عمل کند و در نتیجه موج نارضایتی از دولت بالاگرفته است. البته مردم قطعاً در جریان همه امور کشور و مسائل پیش‌برده مشکلات دولت و دلایل و چرایی آن نیستند و در برخی موارد به‌حق و در بعضی موارد هم به ناحق، از دولت، نراضی و سرخورده هستند که این خود بحث دیگری است، ولی در مجموع، مردم به ویژه قشر ضعیف جامعه، اکنون از روند اجرایی کشور نراضی است و همین امر موجب شده اصولگرایان که البته خود نیز، در پیش آمدن برخی عوامل مشکلات کنونی اقتصادی و سیاست خارجی ذخیل هستند، به نتیجه انتخابات آینده امیدوار باشند.

سرویس سیاسی—فاطمه هاشمی رفسنجانی درباره موضوعات مختلف سیاسی در مصاحبه ای صحبت کرده است. بخشی از این مصاحبه را می خوانید:

تحلیل شما از فضای فعلی سیاست ایران چیست و فکر می کنید آیا ممکن است به سمتی حرکت کنیم که مردم در انتخابات مشارکت جدی داشته باشند؟

اگر بخوام در یک کلام پاسخ بدهم، باید بگویم که شرایط، مناسب و خوب نیست. اگر به تحلیل سیاست ایران، در بعد داخلی و خارجی بپردازم، باید بگویم که متأسفانه در بعد داخلی، و شرایط مناسبی را مشاهده نمی کنیم. در سال ۹۲ یعنی دوران پیش از انتخابات دوره یازدهم ریاست جمهوری، به‌دلیل عملکرد قهقرایی دولت نهم و دهم مردم، وحدت و یکپارچگی نسبی خوبی برای تغییر شرایط و رهایی از افراطی‌گری‌ها و انحصارگرایی‌های آن دوران و گرایش به خط اعتدال و میانه‌روی پیدا کردند که همین امر، احساس تکلیف را برای آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به وجود آورد که به ندای علما، صحبت‌ها و مردم برای شرکت در انتخابات مثبت دهد و خود برای سر و سامان دادن به نتیجه دوران دولت نهم و دهم، پا به عرصه اجرا و اداره جامعه بگذارد، ولی متأسفانه شسورای نگهبان نتوانست حضور مجدد ایشان را در عرصه اجرایی کشور تحمل کند و از ترس آرای اکثریت مردم، ایشان را به بهانه‌های واهی ردصلاحیت کرد؛ بنابراین مردم آرای خود را به سبب آقای دکتر روحانی سرازیر کردند و به‌رغم برخی کارشکنی‌ها، ایشان نهایتاً پیروز انتخابات شدند. در این حالت هم شرایط خوبی برای جامعه و پاسخگویی به شسور و شوق مردم، برای رهایی کشور از انحصارگرایی، انحراف و افراط ایجاد شد و مردم امیدوارانه، دوران ریاست جمهوری جدید را برای بهبود شرایط و حاکم شدن خط اعتدال دنبال می کردند.

برخی اقدامات داخلی دولت برای گشایش فضای سیاسی و اقدامات اقتصادی، کنترل جریان نارضافی و در حوزه سیاست خارجی نیز به ثمر نشستن برجام از جمله دستاوردهای مهم اوایل دولت یازدهم بود که امید و شوق مردم را برای آینده‌های بهتر مضاعف کرد. البته ابتدای برجام گشایش‌های خوبی هم در کشور صورت گرفت ولی متأسفانه از این امکان و توان بالقوه، ابتدا داخل کشور- به‌دلیل بداخلاقی‌ها و کارشکنی‌های طیفی خاص- استفاده مناسب نشد و تحولات خارجی نیز موفقیت برجام را هر روز کم‌رنگ‌تر کرد.

دو عامل که در این رابطه حائز اهمیت است، یکی عبارت‌است از برخی قصورها و کوتاهی‌های دولت در تدبیر امور، عدم آسکا به آرای میلیونی مردمی که به دولت چشم امید داشتند و پشت کردن و عدم استفاده مناسب از نیروهای دلسوزی که برای پیاده شدن خط اعتدال و روی کار آمدن دولت جدید خون دل خورده بودند و دیگری کارشکنی‌های جدی جناح رقیب، اوضاع و شرایط اقتصادی کشور را به‌ویژه در دولت دوازدهم بدتر کرد.

عدم ارتباط و تعامل سازنده دولت با مردم، بی‌اعتنایی به افکار عمومی و ضعف سیستم اطلاع‌رسانی دولت و البته همان‌گونه که اشاره کردیم، کارشکنی‌های جناح قدرتمند رقیب درون کشور، تاکنون باعث شده قابلیت و محبوبیت دولت دوازدهم نزد افکار عمومی کاهش یابد.

البته نباید از نظر دور داشت که کنار این همه موارد و مشکلاتی که به‌طور خلاصه به آن اشاره کردیم، در مجموع در این رابطه حائز اهمیت است، خلاصه‌ش باید بگویم به‌لحاظ سیاست داخلی و سیاست خارجی، شرایط مناسب و خوبی نمی‌بینم. البته تغییرات اخیر در امریکا و روی کار آمدن رییس جمهوری جدید در این کشور می‌تواند زمینهبازگشت ایالات متحده را به برجام فراهم کند و روزنه امیدی برای گشایش در سیاست خارجی ایران باشد که مستلزم مراقبت، تدبیر و حوصله برای گذار حدودا دو‌ماهه از دوران ترامپ به دولت جدید می‌کشور هستیم.

به هر حال، امیدوارم بتوانیم از این بحران‌ها و مشکلات بین‌المللی تحمیلی و بعضاً خودساخته به سلامت خارج شویم .

البته بنابر آنچه مردم این روزها مستقیم و غیرمستقیم به ما می‌گویند یا می‌شنویم، در چنین شرایطی، احساس می‌شود جای شخصیتی متعادل‌کننده و حلال مشکلات همچون آیت‌الله هاشمی رفسنجانی که به‌حق، مرد بحران‌ها بود و در شرایطی سخت‌تر از وضعیت کنونی، مانند دوران

یکشنبه ۷ دی ۱۳۹۹، ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۲، ۲۷ دسامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۴۳، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

۳۷ هزار

بر اساس آمار منتشر شده از سوی سازمان ثبت احوال، در ۶ ماه نخست سال جاری (بهار و تابستان) ۳۷هزار و ۸۱۲تهرانی بر اثر عوامل مختلف فوت کردند، این در حالی است که در این مدت در مجموع ۲۴۱ هزار و ۶۷۸ نفر در کل کشور جان خود را از دست داده‌اند. پس از استان تهران که دارای بیشترین میزان فوتی در ۶ ماه‌نخست سال بوده است، استان اصفهان (۱۵ هزار و ۴۹۰ نفر) و استان فارس (۱۲ هزار و ۶۵۰ نفر) دارای بیشترین میزان فوتی‌ها در این مدت بوده‌اند.

قدری می‌کنند!

دبیرکل اتحادیه عرب در مراسم افتتاحیه همایش یادشده با بیان اینکه کشورهای عربی در وضعیت دشوار با همسایگان خود در منطقه قرار دارند به ایران و ترکیه اشاره کرده و مدعی شده‌است که این دو کشور از سالیان دور طمع امپراتوری در منطقه عربی را داشته‌اند.طبق گزارش الاهرام، ابوالغیط ادعا کرده است که هر دو کشور با «پورش» به کشورهای عربی منطقه برای ایجاد منطقه تحت نفوذ زمینه سازی می‌کنند و تلاش دارند [بر این مناطق] سیطره پیدا کنند.بر اساس این گزارش، ابوالغیط این اقدام [ادعایی] را «قدری و اندیشه‌آم نام نمی‌داند» و وجه‌المتصاحه هیچ تفکر و جناحی عدم خودش بخش مهمی از اتهامات به خاطر این است که این مجموعه استقلال خودش را حفظ کرده و با موج‌های گذرا همراه نشده است.سید حسن خمینی افزود: ما نه خودمان و نه هیچ نهادی را متولی انحصاری قرار دادیم و تفسیر شخصیت و اندیشه امام نمی‌دانیم و هیچ وقت نیز جلوی نقل خطرات از امام را نگرفته ایم؛ گرچه اگر جای سندی بر خلاف آن داشته باشیم، منتشر می‌کنیم.سید حسن خمینی اظهار داشت: ایستادن بر مواضع بسیار سخت است و ما باید بر عقیده‌ای که داریم ثابت قدم بمانیم و ارزش مؤمن من این است که در فراز و فرودهای ایستادگی کنم.یادگار امام در پایان گفت: بسیاری افراد جانشان را در راه امام دادند و ما هم اگر لازم باشد باید آبرویمان را بدهیم. ان‌شاء الله دوستان با همت بتوانند این مسیر را ادامه بدهند.

حسن خمینی

حجت الاسلام سید حسن خمینی طی سخنانی گفت: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) در آینده به صورت شورایی پیش خواهد رفت. البته آقای کمساری سرپرست آن خواهند بود، ولی هیات مدیره‌ای همراه خواهند بود که مؤسسه را کمک کنند.وی یادآور شد: مؤسسه در طول عمر خودش با تمام توان ایستاده که امام وجه‌المتصاحه هیچ تفکر و جناحی عدم خودش بخش مهمی از اتهامات به خاطر این است که این مجموعه استقلال خودش را حفظ کرده و با موج‌های گذرا همراه نشده است.سید حسن خمینی افزود: ما نه خودمان و نه هیچ نهادی را متولی انحصاری قرار دادیم و تفسیر شخصیت و اندیشه امام نمی‌دانیم و هیچ وقت نیز جلوی نقل خطرات از امام را نگرفته ایم؛ گرچه اگر جای سندی بر خلاف آن داشته باشیم، منتشر می‌کنیم.سید حسن خمینی اظهار داشت: ایستادن بر مواضع بسیار سخت است و ما باید بر عقیده‌ای که داریم ثابت قدم بمانیم و ارزش مؤمن من این است که در فراز و فرودهای ایستادگی کنم.یادگار امام در پایان گفت: بسیاری افراد جانشان را در راه امام دادند و ما هم اگر لازم باشد باید آبرویمان را بدهیم. ان‌شاء الله دوستان با همت بتوانند این مسیر را ادامه بدهند.

واکنش معاون وزیر

معاون سیاسی وزیر کشور با انتقاد از ایجاد دوگانه‌ها در کشور از جمله دوگانه «خرید – تولید واکسن کرونا»، گفت: به موازات تلاش برای تولید واکسن ایرانی کرونا، همه اقدامات لازم برای تهیه و خرید واکسن کرونا هم در حال انجام است.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، جمال عرف، معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور در ششمین همایش معاونین سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری‌های سراسر کشور که به صورت ویدئو کنفرانس در محل وزارت کشور برگزار شد، گفت: هیچ نوع دو گانه‌ای وجود ندارد؛ اما برخی تلاش می‌کنند با دو گانه‌سازی‌های کاذب، اهداف دیگری را دنبال کنند اما باید حواسمان باشد که درگیری این حواشی نشویم.عرف همچنین با تأکید بر اینکه مصادیق این نوع دو گانه‌سازی‌ها را در حوزه‌های مختلف مشاهده می‌کنیم، افزود: مثلاً مدتی درباره کرونا به دو گانه «سلامت –مذهب» دامن زدند؛ بعد که با هوشیاری مردم نتیجه‌ای از این دو گانه نگرفتند، دو گانه «سلامت – معیشت» را درست کردند و الان هم مدتی است که دو گانه‌های دیگری تولید و واکسن کرونا تولید و پخش می‌شود. به عنوان مثال، دو گانه «خرید- تولید واکسن کرونا» از این نمونه دو گانه‌سازی‌ها است.

دزدیده شد!

رسانه‌های روسی از سرقت یک میلیون دلار از منابع درآمدی دولتی از ارائه خدمات کنسولی روسیه به ایران که متعلق به وزارت خارجه روسیه بوده، توسط یک کارمند دولت این کشور خبر دادند.
شیکه راشا تودی روز پنجشنبه به نقل از شبکه تلویزیونی رن تی وی در گزارشی مدعی شد که این مبلغ بخشی از ۱۵ میلیون دلار پرداختی ایران در قبال ارائه خدمات کنسولی بوده است. این پول توسط دیپلمات‌ها به دفتر خانم ناتالیا آگانتسووا متخصص ارشد اداره ا پول و دارایی وزارت امور خارجه فدراسیون روسیه ارسال شده بود.این کارمند اداره پول و دارایی وزارت خارجه روسیه متهم به سرقت این میزان پول است که در دو چمدان به وی تحویل داده شده است.به ادعای شبکه خبری راشا تودی، ایران احتمالاً پول حاصل از خدمات کنسولی را به سفیر روسیه در تهران داده و مقامات سفارت تایید کردند که تمام پول حاضر و آماده داخل بسته‌هایی که شبانه روز از آن محافظت می‌شده، قرار گرفت.

مسخره است

محمدجواد لاریجانی گفت: اکنون در دنیا، کشورهای عضوافای تی اف، بزرگترین حامیان تروریسم هستند؛ به عنوان نمونه، عربستان به عنوان عضو افای تی اف، می‌از نظر بودجه‌ای که برای حمایت از داعش هزینه کرد، زورکدرار نیست؟ وی افزود: آیا فرانسه با امریکا در حمایت همه جانبه از گروهک منافقین و دیگر گروه‌های تروریستی زورکدرار نیستند؟ لاریجانی گفت: پس، افای تی اف، ساز و کار مسخره‌ای است که ایجاد کردند تا روی دیگران پیاده کنند. این تحلیگر مسائل سیاسی تصریح کرد: اگر بناسم ما به این سنساز و کارها عمل کنیم خیلی ابلهانه است، اما اگر بناسم عمل کنیم و برخی بگویند تنها عضو می‌شویم، اما عمل نمی‌کنیم، چیز بدی نیست. وی افزود: می‌گویند ما عضو fatf می‌شویم و تمام ترانکش‌های مالی را که آن‌ها می‌پوستن به افای تی اف، صد در صد به خزانه ماست و هیچ تأثیری هم بر رفع تحریم‌ها ندارد.

علم الهدی

علم‌الهدی گفت : این برای ما این بصیرت را ایجاد می‌کند که هر وقت جریان دشمن بخواند مسیر رهبری را منحرف بکند، بر امکانات یک نظام و قدرت ولایی دست پیدا کند، راهش سرکوب کردن حیثیت رهبری به‌وسیله عوامل خاصی است که با سرکوبگری حیثیت و شخصیت رهبری می‌شود بر یک نظام و جامعه ولایی مسلط شد، عین همین شکرگرد را در سال ۸۸ داشتیم؛ در سال ۸۸، بحث سر این بود که یک عده «ادعا» کردند تقلب در انتخابات، اگر این‌ها که مدعی تقلب در انتخابات بودند، باید با رئیس‌جمهور وقت مقابله می‌کردند نه با رهبری، این‌ها در شعارهایشان شروع کردند به رهبری اهانت کردن، ستون خیمه نظام را هدف قرار دادند، کسی نگفت مرگ بر رئیس‌جمهور اهانتی و اهانتی به رئیس‌جمهور نکردند، این‌ها رهبری و مقام امامت و ولایت امت را مورد هجوم قرار دادند یعنی درواقع تکرار همان شکرگرد شیطان‌انحراف رهبری از خط امامت در صدر اسلام بود که فکر کردند برای براندازی رهبری در جریان نظام و مقابله با رهبری، مسئله انتخابات را بهانه کنند، ستون خیمه نظام را موردحمله قرار بدهند، این شکرگرد هنوز هم برای دشمن هست و آنان هنوز هم در مقام سرکوبی نظام و مقابله با انقلاب، سعی می‌کند ستون خیمه نظام و رهبری و ولایت را مورد هجوم و حمله قرار بدهند.

بیست و دومین سال انتشار اقتصادش